1

平成 26 年３月４日

各  位

                        会 社 名 黒崎播磨株式会社

代表者名 取締役社長 浜本 康男

（コード番号 5352 東証１、福証）

問合せ先 取締役常務執行役員

総務人事部長 石丸 誠

（TEL. 093-622-7224）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月４日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動するこ

とについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

平成26月４月１日からの新事業年度（平成26年度）のスタートに当たり、新経営体制とす

 るものです。

２．異動の内容

氏名

(生年月日)
新役職名 旧役職名 所有株式数

い く ら  の ぶ ひ こ

伊 倉 信 彦

(昭和 28 年５月２日)

取締役社長

(代表取締役)
取締役副社長 1,000 株

は ま も と  や す お

浜 本 康 男

(昭和 25 年１月 23 日)

取締役相談役
取締役社長(代表取締役)

(平成 22 年４月より現任)
69,000 株

(注)「所有株式数」は、平成 25 年９月 30 日現在における所有株式数を記載しています。

３．異動予定日

平成 26 年４月１日

(注)新任代表取締役の略歴等は次項以降に記載しています。

以 上

2

略  歴  書

氏名

  いくら    のぶひこ

伊 倉 信 彦

生年月日

昭和28年５月２日生

出身地

東京都

学歴

昭和51年３月  一橋大学経済学部経済学科 卒業

職歴

 昭和51年４月  新日本製鐵株式會社（現 新日鐵住金株式会社）入社

 平成12年７月   同社八幡製鐵所総務部長

 平成16年６月  同社経営企画部関連会社グループ 部長

平成17年６月   当社監査役（社外監査役）

平成18年４月   新日本製鐵株式會社（現 新日鐵住金株式会社）経営企画部関連

        会社グループリーダー（部長）

平成18年６月   当社監査役（社外監査役）退任

 平成19年４月  Nippon Steel U.S.A., Inc.（現 NIPPON STEEL & SUMITOMO

          METAL U.S.A., INC.）社長

 平成25年４月  当社顧問

 平成25年６月  当社取締役副社長

 平成25年10月  当社取締役副社長 経営全般にわたり社長を補佐、営業担当（現任）

以 上